



فخاری: همکاری استانداری تهران و شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت تقویت می‌شود

استاندار تهران بر تقویت همکاری استانداری تهران و شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت تاکید کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران؛ علیرضا فخاری در جلسه هم اندیشی با شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت اظهار داشت: صنعت انتقال نفت جایگاهی نهفته و نامحسوس دارد که این نشان از انجام تمام عیار تعهدات و رسالت این شرکت دارد.

وی ادامه داد: این صنعت نه تنها در حوزه انتقال مواد هیدروکربوری بلکه در بخش زیرساخت های مخابراتی و ارتباطات رادیویی نیز سرآمد است.

استاندار تهران عنوان کرد: ماهیت صنعت انتقال نفت بیانگر برقراری امنیت در انتقال است و وجهه ایمنی و اقتصادی این صنعت در مقایسه با تردد تانکرها در سطح جاده های کشور باتوجه به خطراتی که دارند بیشتر محرز می شود.

فخاری سپس گفت: برای جایگزینی خدمات شبکه خطوط لوله با تانکرها باید طرح جدیدی در دستورکار قرار بگیرد که با پیشنهادات مدیران این صنعت و بررسی های کارشناسانه امکان پذیر است و باتوجه به اهمیت این صنعت و رفع دغدغه های آن پیشقدم خواهیم شد.

ارسلان رحیمی مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران نیز در این نشست با اشاره به اینکه در سال گذشته 131 میلیارد لیتر نفت خام و فرآورده های نفتی از مسیر خطوط لوله کشور منتقل شده است، گفت: این شرکت در شرایطی سال گذشته این حجم از نقل و انتقال مواد نفتی را داشته است که عمر بعضی از تاسیسات مراکز انتقال نفت آن به چند ده سال و عمر خطوط لوله انتقال نفت نیز به حدود سال 1341 برمی گردد، اما شرکت ما کارکنانی دارد که با عشق کار می کنند و با عبور از مشکلات، هر ناممکنی را ممکن می سازند.

وی افزود: با افتخار اعلام می کنم نیروی انسانی که سرمایه شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران محسوب می شود باعث شده تا حتی در پاره ای از مواقع ضعف تاسیسات ما پوشش داده شود.

رحیمی با بیان اینکه در سطح شرکت به جایی رسیده ایم که هیچ وابستگی به شرکت های خارج از کشور نداریم و تمام امکانات مورد نیاز ما در داخل تامین می شود، اظهار کرد: حدود ده سال پیش توربین های ما برای تعمیر به خارج از کشور ارسال می شدند و پس از تعمیر به داخل برمی گشتند، اما الان توربین ها به راحتی توسط همکاران ما تعمیر می شود و حتی به جایی رسیده ایم که ساخت توربین توسط شرکت های داخلی نیز انجام می شود.

وی با اشاره به اینکه، با تفکر جهادی و عمل به فرامین مقام معظم رهبری، نتیجه مطلوب در همه حوزه ها حاصل می شود، خاطرنشان کرد: علاوه بر شرکت ما، دیگر بخش های صنعتی کشور همچون پالایشگاه ها نیز به خودکفایی رسیده اند. به عنوان مثال در سال 72 پالایشگاه های کشور مملو از شرکت ها و نیروهای خارجی بودند که در بخش های مختلف مشغول به کار بودند، اما امروز با قدم زدن در پالایشگاه آبادان احساس غرور می کنید که حتی یک نفر خارجی در آنجا حضور ندارد و همه کارها توسط مهندسیان و کارشناسان داخلی انجام می شود.

رحیمی کاهش مخاطرات جاده ای و عدم آلودگی های زیست محیطی را از مزایای استفاده از خطوط لوله نفت به جای تانکرهای حمل سوخت عنوان کرد و گفت: طبق محاسبات انجام شده، اگر معادل میزان انتقال خطوط لوله نفت کشور، از نفتکش ها استفاده شود، هر 30 ثانیه باید یک نفتکش 30 هزار لیتری از مبادی انتقال به سمت جاده های کشور حرکت کند، ضمن اینکه هزینه انتقال با نفتکش 10 برابر هزینه انتقال با خطوط لوله نفت است.

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران یادآور شد: بسیاری از ایستگاه های مخابراتی این شرکت در مناطق صعب العبوری قرار دارند که در فصل های سرد سال گاهی ارسال آذوقه و تغییر شیفت برای آنها به دلیل بارش سنگین برف غیر ممکن می شود و حتی بعضی همکاران ما در این ایستگاه ها گاهی بیش از هفت شبانه روز به تنهایی زندگی می کنند.

وی ادامه داد: متأسفانه در نقاطی از کشور تعرض، ساخت و ساز و انشعاب غیر مجاز باعث خسارات و اخلال در روند کار می شود.

رحیمی خاطرنشان کرد: اختلاف قیمت سوخت باعث شده تا آمار انشعاب غیر مجاز خطوط لوله بیشتر شود. علی رغم این موضوع خوشبختانه با امکاناتی که در اختیار داریم تمامی انشعابات غیر مجاز خطوط لوله نفت کشور را کشف می کنیم.

وی درخصوص بازرسی خطوط لوله و تجهیزات مورد نیاز گفت: ما برای بازرسی خطوط به پیگرانی هوشمند نیاز داریم که دانش آن فقط در اختیار بعضی از کشورها است اما تفاهم نامه هایی با شرکت های دانش بنیان امضا شده و بزودی پیگرانی هم توسط شرکت های داخلی ساخته می شود.

وی خاطر نشان کرد: همکاران ما با بهره گیری از 14 هزار کیلومتر خطوط لوله در پهنه ایران اسلامی تلاش میکنند تا چرخ های صنعت انتقال نفت کشور برای خدمت رسانی و تامین انرژی همه مردم کشور، همواره در چرخش باشد.

انتهای پیام/